PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 07 ноября 2019 г. № 4-25/114
с. Окунев Нос Усть-Цилемского района Республики Коми
О внесении изменений в решение            Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 19 декабря 2018 г. № 4-19/89 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 19 декабря 2018 г. № 4-19/89 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (далее–Решение) следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 изложить следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» на 2019 год:
общий объема доходов в сумме 6 618 495;
общий объем по расходам в сумме 6 623 866,46;
        дефицит  в сумме 5 371,46.
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5.Утвердить объём безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» в 2019 году  в сумме 6 222 995 рублей, в том числе межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6 222 995  рублей.
3) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования сельского поселения «Окунёв Нос» другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в 2019 году, в сумме 18660 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов местным бюджетам в сумме 18660 рублей.».

4) приложение 1 к Решению изложить согласно приложению 1 к настоящему решению.
5)  приложение 2 к Решению изложить согласно приложению 2 к настоящему решению.

6) приложение 3 к Решению изложить согласно приложению 3 к настоящему решению.
7) приложение 4 к Решению изложить согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                        Т.С.Филиппова
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»